

Jens Vinderslev A/S

Gørtlervej 6, 7600 Struer

CVR-nr. 66 72 87 14

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Jes Thormod Gylling
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Vinderslev A/S Gørtlervej 6 7600 Struer CVR-nr.: 66 72 87 14 Stiftet: 23. januar 1981 Hjemsted: Struer Regnskabsår: 1. januar - 31. december 31. regnskabsår
Bestyrelse	Jens Vinderslev, formand Charlotte Gylling Jes Thormod Gylling
Direktion	Jes Thormod Gylling, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	JTG Holding, Struer ApS
Kapitalinteresse	Struer Byggecenter ApS, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af murer- og entreprenørvirksomhed i Danmark samt investering i kapitalandele og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.782 t.kr. mod 8.692 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 527 t.kr. mod 3.120 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 40.724 t.kr. mod 39.210 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 1.514 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 20.061 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 49,3 % af de samlede aktiver på 40.724 t.kr., hvilket er et fald på 5,6 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer en stigende omsætning og et forbedret resultat samt en stigende egenkapital.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	4.782.490	8.692.498
Distributionsomkostninger	-2.475.531	-2.614.379
Administrationsomkostninger	-2.524.126	-2.770.406
Resultat før finansielle poster	-217.167	3.307.713
Indtægt af kapitalinteresse	24.361	24.093
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	66.640	74.574
Andre finansielle indtægter	1.116.657	780.106
2 Finansielle omkostninger	-321.724	-193.123
Resultat før skat	668.767	3.993.363
3 Skat af årets resultat	-141.878	-873.611
Årets resultat	526.889	3.119.752
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	24.361	24.093
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Overføres til overført resultat	502.528	1.095.659
Disponeret i alt	526.889	3.119.752

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	1.253.849	1.307.158
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.143.463	2.353.289
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.397.312</u>	<u>3.660.447</u>
5	Kapitalinteresse	336.577	312.216
6	Andre tilgodehavender	833.527	915.514
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.170.104</u>	<u>1.227.730</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.567.416</u>	<u>4.888.177</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	50.000	63.000
	Varer under fremstilling	4.434.222	8.671.656
	Varebeholdninger i alt	<u>4.484.222</u>	<u>8.734.656</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.806.726	11.161.228
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.440.725	1.301.646
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.208.184	1.670.663
	Andre tilgodehavender	334.333	76.034
	Periodeafgrænsningsposter	629.990	557.188
	Tilgodehavender i alt	<u>23.419.958</u>	<u>14.766.759</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.252.487	5.319.908
	Værdipapirer i alt	<u>6.252.487</u>	<u>5.319.908</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.999.759</u>	<u>5.500.349</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>36.156.426</u>	<u>34.321.672</u>
	Aktiver i alt	<u>40.723.842</u>	<u>39.209.849</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	296.577	272.216
Overført resultat	19.264.036	18.761.508
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Egenkapital i alt	20.060.613	21.533.724
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	637.314	2.424.044
Hensatte forpligtelser i alt	637.314	2.424.044
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	871.768	872.110
Langfristede gældsforpligtelser i alt	871.768	872.110
Kortfristet del af langfristet gæld	0	80.821
7 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	1.100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.929.196	6.203.762
Gæld til tilknyttet virksomhed	6.302.040	2.749.524
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.081.241	529.549
Selskabsskat	1.928.608	1.114.557
Anden gæld	913.062	2.601.758
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.154.147	14.379.971
Gældsforpligtelser i alt	20.025.915	15.252.081
Passiver i alt	40.723.842	39.209.849

1 Medarbejderforhold
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	248.123	17.665.849	1.500.000	19.913.972
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Overført via resultatdisponering	0	24.093	1.095.659	2.000.000	3.119.752
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	272.216	18.761.508	2.000.000	21.533.724
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Overført via resultatdisponering	0	24.361	502.528	0	526.889
	500.000	296.577	19.264.036	0	20.060.613

Noter

	2021	2020
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	7.404.412	9.257.338
Pensioner	1.540.440	1.546.534
Andre omkostninger til social sikring	596.295	519.517
Personaleomkostninger i øvrigt	147.695	159.932
	9.688.842	11.483.321
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	25	27
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	152.779	21.827
Andre finansielle omkostninger	168.945	171.296
	321.724	193.123
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.928.608	1.114.557
Årets regulering af udskudt skat	-1.786.730	-240.946
	141.878	873.611

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	2.225.284	11.888.893
Tilgang	0	637.220
Kostpris 31. december 2021	2.225.284	12.526.113
Afskrivninger 1. januar 2021	918.126	9.535.604
Årets afskrivninger	53.309	847.046
Afskrivninger 31. december 2021	971.435	10.382.650
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.253.849	2.143.463
Ejendomsvurdering 1. oktober 2021	2.100.000	
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>

5. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar 2021	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2021	40.000	40.000
Opskrivninger 1. januar 2021	272.216	248.123
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	24.361	24.093
Opskrivninger 31. december 2021	296.577	272.216
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	336.577	312.216

Kapitalinteresse:

	Hjemsted	Ejerandel
Struer Byggecenter ApS	Struer	50 %

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2021	915.514	950.000
Tilgang i årets løb	39.691	43.596
Afgang i årets løb	-121.678	-78.082
Kostpris 31. december 2021	833.527	915.514
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	833.527	915.514
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	833.527	915.514
	833.527	915.514
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgspris af periodens produktion	86.561.036	57.656.603
Modtagne acantobetalinger	-85.120.311	-57.454.957
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.440.725	201.646
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.440.725	1.301.646
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	0	-1.100.000
	1.440.725	201.646

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., er der givet pant i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 5.492 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet arbejdsgarantier, der pr. 31. december 2021 udgør i alt 15.221 t.kr. Der er tale om sædvanlig garanti for udførte byggearbejder mv. Der er ikke i regnskabet afsat beløb til dækning heraf.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JTG Holding, Struer ApS, CVR-nr. 31 05 60 63, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
